ĐẠI HỌC HUẾ
TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

Số: 3706/ĐHYD-KHTCCSVC
V/v mời chào giá dịch vụ thẩm định
gói “Mua quyền truy cập cơ sở dữ
liệu y học bằng chứng Uptodate”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Huế, ngày 09 tháng 7 năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị tư vấn thẩm định giá.

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu mời các
đơn vị tham gia chào giá dịch vụ thẩm định giá gói “Mua quyền truy cập cơ sở dữ
liệu y học bằng chứng Uptodate” tại Trường Đại học Y – Dược, Đại học Huế theo
như sau:
STT Mô tả chi tiết hàng hóa ĐVT Số

lượng
Đơn giá
(Đồng)

Thành tiền
(Đồng)

1

Cơ sở dữ liệu điện tử
UpToDate
Nhà xuất bản: Wolters
Kluwer
Mô tả: UpToDate là giải
pháp điện tử cung cấp các
thông tin y khoa được
kiểm chứng đầy đủ dựa
trên các chứng cứ cụ thể
với:
- Hơn 12,000 chủ đề lâm

sàng thuộc 25 chuyên
khoa y tế bao gồm:
1. Dị ứng và Miễn
dịch học;
2. Gây mê;
3. Tim mạch;
4. Da liễu;
5.Thuốc cấp cứu
(Người lớn và Trẻ
em);
6. Nội tiết và Đái tháo
đường;
7. Y học Gia đình và
Thực hành Đa khoa;

Gói 1 2.359.000.000 2.359.000.000

2

STT Mô tả chi tiết hàng hóa ĐVT Số
lượng

Đơn giá
(Đồng)

Thành tiền
(Đồng)

8. Tiêu hóa và gan
mật;
9. Ngoại tổng quát;
10. Lão khoa;
11. Huyết học;
12. Y học bệnh viện;
13. Truyền nhiễm;
14. Thận và Tăng
huyết áp;
15. Thần kinh học;
16. Sản phụ khoa;
17. Ung thư;
18. Chăm sóc giảm
nhẹ;
19. Nhi khoa;
20. Chăm sóc chính
(Người lớn);
21. Chăm sóc sức
khỏe ban đầu Y học
thể thao (Thanh thiếu
niên và Người lớn);
22. Tâm lý học;
23. Phổi và chăm sóc
chuyên sâu;
24. Thấp khớp;
25. Y học Giấc ngủ.

- Hơn 6.700 thông tin về
thuốc đặc biệt.

- Hơn 1.500 chủ đề về
thông tin bệnh nhân.

- Hơn 10.000 Khuyến
Nghị Y Khoa Có Phân
Loại Cấp Độ từ hơn
7.300 chuyên gia y tế
hàng đầu toàn cầu

- Hơn 36.000 đồ họa,
bảng biểu, hình ảnh, số
liệu, sơ đồ và video

Hình thức cung cấp :
Truy cập vào nội dung
của Cơ sở dữ liệu thông

3

STT Mô tả chi tiết hàng hóa ĐVT Số
lượng

Đơn giá
(Đồng)

Thành tiền
(Đồng)

qua Địa chỉ IP tĩnh.
Không giới hạn số lượng
người truy cập qua IP
tĩnh tại đơn vị.
Số lượng người được cấp
tài khoản truy cập: 100 tài
khoản giảng viên và 200
tài khoản sinh viên năm
thứ 5 & năm thứ 6.
Thời hạn sử dụng: 24
tháng kể từ ngày kích hoạt
sử dụng. Mua và trả phí
một lần.

TỔNG CỘNG 2.359.000.000

Hồ sơ chào giá bao gồm:
- Thư chào giá dịch vụ thẩm định giá (hoặc bảng phí dịch vụ thẩm định giá);
- Hồ sơ năng lực của đơn vị.
- Hồ sơ chào giá xin gửi về Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật chất,

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 11/07/2025 (trong
giờ hành chính).

Thông tin liên hệ của người chịu trách nhiệm tiếp nhận báo giá
- Họ và tên người nhận báo giá: Nguyễn Minh Hải.
- Chức vụ: Chuyên viên.
- Số điện thoại:079 9988 959.
- Email: nmhai@huemed-univ.edu.vn.
- Địa chỉ : Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền –

phường Thuận Hóa, Thành phố Huế.

Trân trọng.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Website Trường (thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KHTC-CSVC.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

            Nguyễn Khoa Hùng

mailto:nmhai@huemed-univ.edu.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T08:17:13+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-14T08:17:45+0700
	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO - Thừa Thiên Huế
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!